



Bo Malmqvist, IP-Only, Mats Larsson och Mikael Pettersson, VOFiber

# Visseltofta/Osby fiberförening

## undertecknade samarbetsavtalet med IP-Only

*I januari presenterade VOFiber ett förslag för sina medlemmar, som innebär att IP-Only skulle bygga och driva det fibernätverk föreningen börjat skissa på. Vid ett allmänt medlemsmöte antogs förslaget. Föreningen började redan i februari titta på ett samarbetsavtal, hur arbetet skulle gå till, samt diskussioner om ett markupplåtelseavtal, att skriva med berörda markägare där fibern ska dras.*

### Något försenat

VOFiber påbörjade ett konstruktivt arbete med att formulera avtalen, när IP-Onlys Ola Barthel fick nya arbetsuppgifter och därefter var ganska svårnådd ett tag. Efter en tids stiltje tog IP-Onlys stadsnättschef Bo Malmqvist över och arbetet tog fart. Innan sommaren hade föreningen ett utkast på markupplåtelseavtalet som en jurist hjälpte oss att kontrollera, och efter smärre justeringar kunde både föreningens styrelse och IP-Only godkänna det.

### Karta färdigställdes

Även samarbetsavtalet var långt kommit, det som saknades var främst bilagor, karta över fiberdragningen, en grov tidsplan och projektorganisation. Kartan kunde inte färdigställas förrän VOFiber slutat att ta emot nya medlemmar den 30/8. Sedan skulle byNet, som IP-Only anlitat som entreprenör rita in allt nytt och presentera ett förslag. Detta har presenterats för föreningens områdesansvariga, som har några veckor på sig att titta över och komma med förslag på ändringar. Även de övriga bilagorna har blivit klara och samarbetsavtalet godkänts av bägge parter. Det är inte helt stängt för tillkommande anslutningar, men det är byNet som svarar för dem.

### Väntar på Länsstyrelsen

Jordbruksverket har bestämt 20 oktober som slutdatum för ändringar i ansökningarna, så den karta som finns framme räcker för det. Innan VOFiber kan gå vidare måste ett bindande anslutningsavtal mellan IP-Only och berörda fastighetsägare skrivas. Detta avtal är också klart, kommer att distribueras av IP-Only, ev. med hjälp av VOFibers områdesansvariga. Närmast väntar föreningen på att Länsstyrelsen ska börja granska och behandla de ansökningar de fått in. De har aviserat att dela ut 40 % av budgeten på 192 miljoner kronor, i mitten på december. 😊

*Text: Mats Larsson, Ordf. VOFiber  
Foto: VOFiber*